" Et vocatus ad commestus,

" Abbas prior de Glowcestrus,

" Cum tota familia.
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" Abbas ire sede sursum,

': Et prioris juxta ipsum,

" Ego semper stavi dorsum,

" Inter rascalilia.

" Vinum venit sanguinatis,

" Ad prioris et abbatis,

" Nihil nobis paupertatis,

" Sed ad dives omnia.

" Abbas bibit ad prioris,

" Date vinum ad majoris,

" Post sit esse de minoris,

" Si se habet gratia.

" Non est bonum sic potare,

" Et conventus nihil dare,

" Quia volunt nos clamare,

" Durum in capitula.

" Surge cito recedamus,

" Hostes nostros relinquamus,

" Et currino jam precamus,

" Ibimus in claustria.

" Post completum redeamus,

" Et currinum combibamus,

" Atque simul conletamus,

" In talia convivia.

" Est ne aliquid in currino,

" Immo certe plenum vino,

" Ego tibi nunc poino,

" De bona concordia.

" Dixit abbas ad prioris,

" Tu es homo boni moris,

" Quia semper sanioris,

" Mihi das consilia.
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" Post completum rodiere,

" Et currinum combibere,

" Potaverunt usque flere,

" Propter potus plurima.

" Prior dixit ad abbatis,

" Ipsi habent vinum satis,

" Vultis dare paupertatis

" Noster potus omnia.

" Quia nos spectat paupertatis,

" Habet parum habet satis,

" Postquam venit non vocatis.

" Ad nostra convivia.

" Si nutritum esset bene,

" Nec ad cibus nec ad coenie,

" Venisset pro niarcis dene,

" Nisi per pnecaria.

" Habet tantum de hie potus,

" Quod conventus bibit totus,

" Et cogatus et ignotus,

" De asgris cervisia.

" Abbas vomit et prioris,

" Vomis cadit super floris,

" Ego pauper steti foris,

" Et non sum lsetitia.

'• Rumor venit ad antistis,

" Quod abbatis fecit istis,

" Totum monstrat ad ministris,

" Quod fecit convivia.

" Hoc est meum consulatis,

" Quod utrumque deponatis,

" Et prioris et abbatis,

" Ad sua piloria.
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" Post hsec erit castigatis,

" Omnis noster subjugatis,

" Prior clerus et abbatis,

" Ne plus potent nimia.

" Absit elicit alter clerus,

" Quia bibit parum merus,

" Quod puuitur tam severus,

" Per nostra consortia.

" Esset enim hie riotus,

" Quod per stultus horum potus,

" Sustineret clerus totus,

" Pudor et scandalia.

" Volunt ornnes quidem jura,

" Quod per meum forfectura,

" Alter nullus fert leesura,

" Sed per sua vitia.

" Sed sic instat in privatis,

" Bis sex marcas det abbatis,

" Prior denis et est satis,

" Ut non sit infamia.

" Placet hoc ad nos antistis,

" Dent ad prasens nummos istis,

" Sed si potant ut audistis,

" Nuuquam habet supera.

Dixit abbas ad prioris,

" Date mihi de liquoris,

" Status erit melioris,

" Si habebit gratia.

" Dixit prior ad abbatis,

" Habes modo bibe satis,

" Non est bonum ebriatis,

" Ire post in claustria.
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" Unus monachum de majoris,

" Bonus lector et cantoris,

" Irascatus ad prioris,

" Dixit ista folia.

" Prior vos non intendatis,

" Quantum sumus laboratis,

" Incantare et legatis,

" Per ista festalia.

" O abbatis et priore,

" Nihil datis de liquore,

" Non est vobis de pudore,

" Tu es avaritia.

" Vos nec nobis nihil datis,

" Nec abbatcm permittatis,

" Facit noster sociatis,

" Sua curialia.

" Qui stat videt ne cadatis,

" Multos enim de pnelatis,

" Stat deorsum deponatis,

" Propter avaritia

" Propter cordis striccitatis,

" Stat superbi descendatis,

" Et sic propter parvitatis,

" Perdere magnalia.

" Rogo Deus majestatis,

" Qui vos fecit et creatis,

" Ut hoc vinum quod bibatis,

" Possit vos strangulia.

'• Ad hoc verbum prior cuiuus,

" Furabatur sicut ursus,

" Unam vicem atque rursus,

" Momordavit labia.

INTRODUCTION. lxxiii

" Tandem dixit ad [ ),

" [ ] sic vilis garcione,

" Quondam discus de pulmone,

" Fuit tibi gaudia..

" Nunc tu es canonicatus,

" Et de nihil elevatus,

" Sicut regem vis pascatus,

" Et in major copia.

" Habes justum et micheam,

" Et cervisiam frumenteam,

" Unde regis possit eam,

" Bibit cum lastitia.

" Nullum carnes commedatis,

" Neque pisces perfruatis,

" Lactem quoque denegatis,

" Sic te facit sobria.

" Nullum tibi sit tabellum,

" Neque tibi sit scabellum,

" Mensa tibi sit patellum,

" Non habens mappalia.

" Super terram sic sedebis,

" Nec abinde removebis,

" Volens nolens sic manebis,

" In hoc refectoria.

" Post hunc diem accedatis,

" Ad prioris et abbatis,

''. Disciplinas assumatis,

" Fac nectamus genua.

" Sic devote prosternatis,

" Ac deinde lacrimatis,

" Dorsum nudum extendatis,

" Caret te lastitia.
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" Ibi palam confiteris,

" Quod tu male delinqueris,

" Et sic pardonem consequeris,

" In nostra capitula.

" Tunc proinde tu cavebis,

" Malum loqui sic tacebis,

" Praslatores non spernebis,

" Contra tuum regula."

In Malverne's Register are entered the Statutes of the

general chapter of the Benedictine order held at Coven

try in the year I5l6, and though it does not appear

on what particular occasion these statutes were passed,